



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 24.08.11
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Oscars på Løvenstad
Tilstede: Klaus, Ole, Wenche, Nina, Irene. I tillegg detok Simen (sportslig leder) og Rune Aa (sportslig utvalg) (t.o.m. sak 48/11).
Forfall: Einar, Oddrun, Finn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
43/11		Innkalling og saksliste Godkjent uten merknader	Klaus
44/11		Referat fra siste styremøte Godkjent uten merknader	Klaus
45/11		Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Presentasjon av Enjoy bonusguiden Andreas Berger Bjerkestrand fra pectomedia presenterte produktet Enjoy bonusguiden. Pectomedia tilbyr KFK å selge guiden som kommisjonær. Full retur og oppgjør i ettertid basert på faktisk salg. Nina og Wenche vurderer om vi skal benytte oss av dette alternativet i forbindelse med budsjettprosessen for 2012.• Fordele post• Regnskapsgjennomgang Status pr 31.07. Se vedlagt regnskapsrapport. Prognose 2011. Vi går om lag kr. 200 000,- under på inntektssiden. Et mindreforbruk på utgiftssiden gjør at vi trolig går med et lite driftsoverskudd i 2011. Vi klarer ikke budsjettmålet på ca 135 000,- uten å gjøre ekstraordinære tiltak på inntektssiden. KFK trenger kr. 250 000,- i omløpsmidler ved starten av	Nina Wenche Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>en sesong eller rundt årsskiftet for å unngå å måtte bruke kassakreditt. Dersom vi betaler kommunen kr. 620 000,-, legger til prognosen for 2011 + kostnader til konsulent og kjøp av traktor, vil vi da ha kr. 250 000 på bok rundt årsskiftet? Ja, men ikke mye mer. Ligger på grensen.</p> <ul style="list-style-type: none">• Purring kontingent Nina tar over medlemsregisteret og purer pr omgående. Vi har kr. 90 000,- utestående pr. d.d.	
46/11		<p>Feilsøking og reklamasjon Parken</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Som dere har sett av mailer med rapport fra kommunens konsulent og svar fra leverandøren av undervarmeanlegget, er det uenighet om årsaken til trykkfallet som ledet til at vi ved flere anledninger har vært nødt å stoppe anlegget, feilsøke etterfylle frostveske.</p> <p>KFK har ikke ekspertise til å matche leverandørens beskrivelse av årsak. KFK bør derfor leie inn en konsulent til å bistå oss i prosessen.</p> <p>Konsulenten bør kunne forklare hvordan vi klarte å kjøre anlegget vintrene 07/08, 09/09 og 09/10 med så lite glykol som Rognstad hevder at det må ha vært i anlegget?</p> <p>Det ligger an til at vi får reparert anlegget og dekket våre direkte kostnader i 2011. Vi jobbe fram en teori og underbygge denne med fakta om hva som var årsaken til driftsproblemene etter at vi fylte opp anlegget med glykol etter at kranene ble åpnet høsten 2007. Det er i denne fasen de største kostnadene for oss ligger.</p> <p>Følgende teori og faktum er ikke til vår fordel (fra mailen til Rognstad):</p> <p><i>Høsten i 2007 når anlegget skulle igangkjøres viste det seg at noen unger hadde åpnet 2 stk kraner ute i kum, der hadde det rent ut det meste av væsken i anlegget som er inntil 20m³. Sirkulasjons pumpe i anlegget hadde gått hele tiden (Klaus: Disse pumpene går vel ikke på sommeren?) og pumpet ut væske i kummene, som sitter på lavpunkt i banen. Høsten 2007 og vinteren 2008 /2009 2009/2010 from tom jan 2011 gikk med etterfylling/utlufting med væske, det er tidkrevende opprasjon å få luften ut av røranlegget.</i></p>	Ole

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Siden vi ikke viste eksakt hvor mye væske som hadde rent ut ble det fortatt en trykkprøving i Januar 2009 av Vanntapsanalyse, trykkprøving ble utført med gass. Det ble da tappet ut ca 5m³ væske for å få plass til gass. Trykkprøvet 3-4 bar i anlegget holdt i 48 timer, anlegget ble friskmeldt. Det fortatt ny trykkprøving august 2010 som viser at anlegget var tett.</p> <p>I tillegg bør vi ta en ny vurdering om vi skal holde kommunen ansvarlig for at kranene ble åpnet i 2007.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Ole gis fullmakt til å engasjere konsulent til å bistå oss i denne saken.</p>	
47/11		<p>Antall lag og grupper i 2012, herunder Allidrett.</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Vedlagt følger skisse fra SU på organiseringen av antall lag og grupper i 2011. SU har fullmakt til å fastsette organiseringen. For å lykkes må dette gjøres i nært samarbeid med trenere og ledere i gruppene.</p> <p>Allidretten organiseres skoleåret 11/12 og sesongen 2012 som i inneværende skoleår/sesong. Det gis tilbud om egen økt i gymsal for barn født 2006 og barn født 2007 og evt 2008 (med forutsetning om nødvendige motoriske ferdigheter til å ha utbytte av aktiviteten).</p> <p>En hovedinstruktør pr gruppe er på plass. Kontingenten settes til kr. 900 eller medlemskap i KFK. Utgiftene vil ligge på om lag kr. 15 000,-.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styret tar skissen til orientering.</p> <p>Allidretten videreføres som beskrevet av Rune.</p>	Simen/Rune
48/11		<p>Fullmakt til å engasjere trenere og ledere for 2012</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Det skal engasjeres trenere og ledere til grupper og lag i 2012 som beskrevet i sak 47/11.</p> <p>KFK vedtok i Handlingsplanen for 2011 at vi skulle profesjonalisere instruktørdelen av vår virksomhet. I</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>barnefotballen gjennom å engasjere trenerkoordinator, i ungdomsfotballen gjennom å engasjere trenere mot godtgjørelse tilsvarende seniorfotballen.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Sportslig leder gis fullmakt å engasjere trenere og ledere på alle lag.</p> <p>For sesongen 2012 bør det engasjeres trenere som mottar godtgjørelse på følgende lag: G13, G15, G19 og J19.</p> <p>Det settes av kr. 10 000,- pr gruppe til godtgjørelse av trenere. Det forutsettes at lagene selv generer øvrige midler til dette formålet.</p>	
49/11		<p>Engasjere trenerkoordinator for 2012 - 2013, budsjett. Forhandlingsfullmakt</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Årsmøtet 2011 besluttet at KFK skulle engasjere trenerkoordinator.</p> <p>KFK til hensikt å engasjere en trenerkoordinator for barne- og ungdomsfotballen. Vedkommende skal gjøre våre trenere i barne- og ungdomsfotballen bedre og sørge for at aktiviteten i vår klubb kommer opp på et høyere sportslig nivå, gjennom å kvalitetssikre tilbudet som gis på det enkelte lag, slik at det legges til rette for både trivsel og god ferdighetsutvikling.</p> <p>I dag er mange barns fotballtilbud styrt 100 prosent av lagstreneren. Mange av disse er utvilsomt dyktige og gjør en kjempeinnsats, men mange er også ferske og/eller mangler kompetanse på barnefotball.</p> <p>Det er i barnefotballen du lærer å bli glad i fotballspillet, utvikler vennskap og sosiale ferdigheter – og legger grunnlaget for god fotballferdighet. Da må klubbene være seg sitt ansvar bevisst og sikre at alle barn får et godt tilbud. Og vi må ikke slå oss på brystet og være fornøyde med å ha mange spillere – vi må også gjøre tilbudet kvalitativt bedre. Da vil flere barn bli lenger i fotballmiljøet og vi får også bedre spillere.</p> <p>For å tilfredsstillende alle barns behov må trenerkompetansen økes. Både fotballmessig og pedagogisk. Vi må derfor utdanne enda flere trenere gjennom NFFs Aktivitetslederkurs – og gjerne resten av Trener 1-kurset også.</p>	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Og klubbene må rekruttere inn frivillige trenere som en antar kan gjøre en god jobb med barna. Klubbene må ikke være fornøyde med bare å finne en trener – det må være en person klubben mener passer i barnefotballen, i tråd med punktene ovenfor.</p> <p>Klubbens sjanse til å lykkes i forhold til ovennevnte øker hvis trenerkoordinator er på plass.</p> <p>Styret har ikke lykkes med å besette stillingen denne sesongen. Argumentene for å bruke midler på en slik stilling er det samme for sesongen 2012 som de var for den foregående.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Sportslig leder får fullmakt til å rekruttere og forhandle fram avtale med trenerkoordinator innen for en ramme på kr. 80 000,-. Styret skal godkjenne avtalen. Avtalen signeres av leder.</p>	
50/11		<p>Driftstilskudd til seniorlagene 2012</p> <p><u>Saken gjelder:</u> KFK benyttet i 2011 kr. 100 000,- på direkte drift av seniorlagene. Fordelingen var kr 60 000 til menn senior og kr. 40 000,- til kvinner senior</p> <p>Førstelaget til menn senior rykker trolig ned i 6. div. Vi har i tillegg en plass i 7. div. fra B-laget som ble trukket i løpet av sesongen.</p> <p>Kvinner senior spiller i 4. div. De er med i opprykkskampen. Klubbens ambisjon er at de skal rykke opp til 2. div innen 2012.</p> <p>Belastningen for spillerne økonomisk har ikke vært ulik de klubbene vi konkurrerer med. Kontingent, lodd, lisens, treningsavgift (kr. 1000) + dugnad under VinterCup og kiosvakt eller Vårdugnad. Etter endringene av forsikring/lisensordningen, virker det som flere av naboklubbene har dekket hele eller større deler av den utgiften.</p> <p>I 2012 bør tilbudet for seniorlagene organiseres søm følger:</p> <ul style="list-style-type: none">• Treningsgruppe KS (KS 1 i 3. eller 4. div. + KS 2 som 11'er eller 7'er.)	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

J94/97 (J19) bør om mulig fortsette som egen administrativ gruppe med en trening i uka og 11'er lag i serien. I de to andre øktene i uka bør aktivistene skje sammen med KS. Dersom det blir for få spillere til egen J19-gruppe, inviteres alle til å delta i KS-gruppen.

- Treningsgruppe MS1, 30 stk, 6 div + 7. div. To aktiviteter i uka. Alternativt 20 stk i MS1-gruppa + en egen gruppe for MS2 som driver uavhengig av MS1.
- Treningsgruppe G19 med sosial profil, dersom det er grunnlag. 11'er eller 7'er.
- Treningsgruppe menn veteran
 - 20 stk, 7'er MV + 48 år
 - Det er ønskelig å etablere eget lag for MV+39 år

Avgjørelse:

Styret foreslår å sette av kr. 100 000,- til drift av seniorlagene i 2011. Fordelingen er 60-40 MS-KS. Før tilskudd til menn senior oversendes trekkes kontingent (utstående og årets), lodd og forsikring.

51/11

Disponering av Parken i vinter

Klaus

Saken gjelder:

Saken gjelder dels hvor mye vi skal forsøke å leie ut eksternt, herunder timepriser, og etter hvilke prinsipper og priser intern fordeling skal skje.

Temaet er beskrevet som følger i handlingsplanen for 2011:

Mål:

- Alle lag i klubben skal sikres nødvendig treningstid og kamptid. Klubbens baner (Kurlandsparken, Torshov og TIF-løkka) er kommunale anlegg og skal holdes i forsvarlig stand for gjennomføring av kamper og trening.
- Kurlandsparken er klubbens hovedanlegg og styret skal sikre nødvendige ressurser for å opprettholde denne som en helårsbane.
- I vinterhalvåret skal klubben tilby innendørs trening for barnefotballen.
- Intern og eksternt utleie skal bidra til å dekke en vesentlig

Saksnr. Tid Sak**Ansvar**

del av driftskostnadene på Kurlandsparken.

Budsjett:

Post nr.	Post navn	Aktivitet	Inntekt	Utgift
3420	Utleie Parken	Eksterne lag	170 000	
3420	Utleie Parken	Interne lag	15 000	
3420	Utleie Parken	Eventuell CO2-avgift	40 000	
3410	Utleie klubbhus		3 000	
SUM			228 000	

Strategi og tiltak:

Alle lag skal ha en treningsøkt gratis på enten Parken eller i Kurland skoles gymsal i vinterhalvåret. Det tildeles maksimalt 1/2 kunstgressbane for gratisøkt pr. lag. Banestørrelse bestemmes ut ifra antall spillere og aldersgruppe.

Styret oppnevner banekoordinator og systemansvarlig for kalender for banene vi benytter til trening og kamp. Kalenderen ligger under Anlegg –Kurlandsparken – Banetider.

Det er budsjettert med øket ekstern utleie i vinter (15 timer pr. uke jan - mars) i utleietidsrom kl. 18–21, og full ekstern pris for egne lag for økt nr. 2 hvis ønskes lagt til utleietidsrom. Økt 2 og 3 utenom utleietidsrom belastes ikke. Det samme gjelder økt 1, hvis tildelt i utleieperiode (kun fra ungdomsfotball og eldre).

De yngste lagene er tildelt tid kl. 16.30 – 18 eller i gymsal på Kurland Skole. Allidrett er tildelt gymsal. For lag i ungdomsfotballen og opp til senior er det tildelt 1. økt i utleietid og økt 2 og ev. 3 utenom utleietid. MV og MS Allidrett er tildelt til kl. 21. Lørdag og søndag fra kl. 12.00 brukes til kampøkter a 2 timer, hel bane for interne og eksterne lag. De tre siste helgene i mars settes av til ekstern utleie.

Timepriser holdes på samme nivå som i fjor pga. markedssituasjonen med mange kunstgressbaner tilgjengelig. Dvs. kr 1500,- hel bane (man - tor mellom kl. 18 og 21), kr 1000,- hel bane fredag fra kl. 18, kr 1200,- hel bane (man – tor før kl. 18 og etter kl. 21, og lør - søn etter kl. 12). I tillegg belastes CO₂-avgift (utgjør kr 180,- pr. time for hel bane). Pris inkl. garderobe.

Eksterne lag betaler normalt 90 % av leiepris som forskudd,

Saksnr. Tid Sak Ansvar

resten så snart leieperiode er avsluttet. Interne lag betaler for vinterleie med 50 % pr. 1. februar og resten innen 15. april.

**FORSLAG TRENINGSTIDER VINTER 2010–2011
KURLANDSPARKEN**

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
16:30	G00/01–7*	G95–96?	G00*	J19??	LEDIG	Kamp	Kamp
	G00/01–7*	G95–96?	G01–02*	J19??	LEDIG	fra kl. 12	fra kl. 12
	G01–02*	G97?	G99	G95–96	G98–99	a 2 timer	a 2 timer
	J01–02	G97?	G99	G95–96	G98–99		
18:00	G95–96	G98	HSIL	G97?	HSIL		
	G95–96	G98	HSIL	G97?	HSIL		
	HSIL	J19	HSIL	HSIL	HSIL		
	HSIL	J19	HSIL	HSIL	HSIL		
19:30	HSIL	HSIL	J19? Ekst.	HSIL			
	HSIL	HSIL	J19? Ekst.	HSIL			
	KS*	HSIL	KS? Ekst.	MS			
	KS*	HSIL	KS? Ekst.	MS			
21:00	MS	MS/Felles	KS	LEDIG			
	MS	kampøkt?	KS	LEDIG			
	MV*	LEDIG	MS Allidr.	LEDIG			
	MV*	LEDIG	MS Allidr.	LEDIG			

Skal mål, budsjett og strategi og tiltak videreføres i 2012 eller er det forhold som tilsier endring.

Avgjørelse:

Med følgende fordeling, og leiepriser som i fjor (timepris kr. 1.500,- hel bane ekskl. CO2-avg), får vi leieinntekter på ca. kr. 146.000,- . AHUS ca. kr. 6000,- kommer i tillegg.

Leieperiode er regnet fra jan. til 1. april, ca. 13 økter. Onsdag 19.30 økt medtatt.

Ifjor var det så godt som ingen utleie til kampøkt i helgen, da HSIL disponerte hele baner i sine uke-økter. Hel bane var ønsket pga. samarbeid MS/G19 hos HSIL.

Fredagsøkter ble omtrent ikke brukt, så de blir i så fall "bonus".

MS, KSA, J19, G16/19, G14/15, G13 bør ha minst 1 økt i utleietid (18-21). Neste økt fordeles utenom denne tiden, eller betales som ekstern leie i utleietid.

Hvis budsjett for utleieinntekter økes betydelig, bør det

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

innføres en generell "klubb"-vinterleie for alle lag som bruker Parken når undervarme er på slått. Lag som trener i gymsal slipper dette.

2012					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
16:30	G00/01-7*	J19?	G00*	G99	LEDIG
	G00/01-7*	J19?	G01-02*	G99	LEDIG
	G01-02*	G95-96	G97-98	G95-96	LEDIG
	LEDIG	G95-96	G97-98	G95-96	LEDIG
18:00	Ekstern	G99	Ekstern	J19	LEDIG
	Ekstern	G99	Ekstern	J19	LEDIG
	Ekstern	G97-98	Ekstern	Ekstern	LEDIG
	Ekstern	G97-98	Ekstern	Ekstern	LEDIG
19:30	G95-96	Ekstern	J19 Ekst.	Ekstern	
	G95-96	Ekstern	J19 Ekst.	Ekstern	
	KS*	Ekstern	KS Ekst.	MS	
	KS*	Ekstern	KS Ekst.	MS	
21:00	MS	LEDIG	MS Allidr.	LEDIG	
	MS	LEDIG	MS Allidr.	LEDIG	
	MV*	MS/Felles	LEDIG	LEDIG	
	MV*	kampøkt?	LEDIG	LEDIG	

52/11

VinterCup 2012. Dugnadsbelastningen.

Nina

Saken gjelder:

Tatt i betraktning antall aktive, hvor stor blir vaktbelastningen pr spiller?

Er en slik vaktbelastningen pr spiller så stor at det ikke er forsvarlig for KFK å gjennomføre turneringene alene?

Hvilken klubb skal vi eventuelt samarbeide med?

Avgjørelse:

Vi har ca. 160 vakter å dekke og ca. det tilsvarende antall aktive. Vi fortsetter å arrangere turneringen alene.

53/11

Administrative og økonomiske rutiner

Saken gjelder:

Vi har hatt en glipp i rutinene i sommer.

Innstilling:

Følgende rutiner presiseres:

Post – Klaus henter post mandag og torsdag. Skanner og

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

sender postfil på mail til styret tirsdag og torsdag. Originaler deles ut på neste styremøte. Regninger og andre regnskapsbilag legges fortløpende i postkassa til Nina.

Betaling - Nina (kasserer) konterer bilag og sender fortløpende betalingsoppdrag til Wenche (regnskapsfører)

Regnskapsrapporter – Wenche levere perioderegnskap uken før styremøtene. Wenche skal kunne svare på henvendelser pr mail om poster i hovedboka i løpet av 4 dager.

Medlemsregisteret – Uavhengig i hvilket program det føres skal medlemsregisteret være kontinuerlig oppdatert, slik at det kan benyttes ved overganger og til purring av kontingent. Nina skal kunne svare på henvendelser pr mail om poster i medlemsregisteret i løpet av 2 dager.

54/11

Eventuelt

Alle

Ingen saker.

Kommende styremøter:

Nr.	Dato	Tid	Sted	Saker til behandling
9/11	Onsdag 14. september	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Treningsgrupper/lag/lagleder/trener neste sesong • Ledermøte 3 • Fordele oppgaver årsmøtedokumentene <ul style="list-style-type: none"> ○ Årsmelding ○ Regnskap ○ Virksomhetsplan ○ Kontingent • Budsjett
10/11	15.10.11 – 16.10.11	Helg	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Budsjettseminar - Utarbeide <ul style="list-style-type: none"> ○ Virksomhetsplan ○ Kontingent ○ Budsjett
11/11	Onsdag 09.11.11	18.30	Oddrun	<ul style="list-style-type: none"> • Årsmøtesaker- og dokumenter – godkjenne + festmiddag
	Torsdag 24.11.11	18.30	Klubbhuset	Årsmøte

Andre møter

Ledermøte 3 – Tirsdag 18. oktober 2011 kl.18.30 Klubbhuset

Styrets julebord – Fredag 18. november 2011 kl. 20.00

Referent Klaus Wike.